
 

 

 

 

 

05.10.2025 Rok II nr 39(60) 

Adres: Plac Kopernika 6, 84-300 Lębork, 

strona internetowa www.korona.lebork.pl                                          

Email. biuro@parafiakoronalebork.pl 

nr konta parafialnego: BS Rumia, oddział Lębork 24 9324 0008 0004 9940 2000 0010 

 
ZAMAWIANIE INTENCJI MSZALNYCH. Można zamawiać intencje mszalne w biurze parafialnym w poniedziałek, środę i piątek w godz. 

9:30 - 11:30 oraz 16:00 - 17:30. Można również zamawiać za pomocą parafialnej strony internetowej www.korona.lebork.pl  

          

05.10.2025 r.  XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA  

 

1. Trwa misja tworzenia w naszej parafii miejsca Wieczystej Adoracji Najświętszego 

Sakramentu. Aktualnie jest zajętych 50% godzin ze 168, które są konieczne do tego, 

aby miejsce adoracji mogło funkcjonować. Zapraszamy do zapisywania się na 

godzinę adoracji poprzez formularz zgłoszeniowy.  

2. Intencja dla RÓŻ RÓŻAŃCOWYCH na miesiąc październik „o dobre 

przygotowanie dzieci i rodziców do I Komunii świętej”. Z racji wspomnienia Matki 

Bożej Różańcowej zapraszamy wszystkie Róże we wtorek 7 października na 

poczęstunek na godz. 19:00 do Domu Fatimskiego.  

3. Do modlitwy różańcowej zapraszamy o godz.  8:30, 16:30 (dzieci - od poniedziałku do 

piątku) i 17:30.  

4. Adoracja Najświętszego Sakramentu i możliwość spowiedzi w kościele codziennie od 

17.00 do 18.00. 

5. Po przerwie wakacyjnej rozpoczynamy kolejny cykl katechez dla dorosłych, które 

prowadzi ks. dr. Wojciech Niemczewski. Zapraszamy w poniedziałek 6 października 

na godz. 19:30 do Domu Fatimskiego (wejście od ul. Malczewskiego). 

6. Ministrantów zapraszamy na kolejne spotkanie formacyjne - w sobotę 11 

października na godz. 14:00 do Domu Fatimskiego. 

7. Pierwsze spotkanie Męska Baza w Lęborku. Oficjalnie już rozpoczynamy w Lęborku 

spotkania dla mężczyzn w formule „Odbudowanych”. Pierwsze spotkanie odbędzie 

się w czwartek 9 października w osiedlowym klubie „Baza” w Lęborku (ul. Wł. 

Łokietka 5) o godz. 18:45. Wcześniej dla chętnych Msza Św. w Koronie (Parafia 

Matki Bożej Królowej Polski) o godz. 18:00. 

8. W przyszłą niedzielę, 12 października będziemy przeżywali kolejny Dzień Papieski, 

który na trwałe wpisał się w kalendarz nie tylko Kościoła w Polsce, ale i w kalendarz 

ważnych rocznic i obchodów w naszej Ojczyźnie. Tego dnia ofiarami wspieramy 

Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, która została powołana przez Episkopat 

Polski dla upamiętnienia pontyfikatu Świętego Jana Pawła II. Tego dnia będzie 

Koronka do Miłosierdzia Bożego w intencji pokoju przy pomniku Jana Pawła II w 

Lęborku o godz. 15:00. 
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DWUDZIESTA SIÓDMA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU           5 października 2025 

 

KOMENTARZ DO CZYTAŃ 

 

Ha 1,2-3;2,2-4 Sprawiedliwy żyć będzie dzięki swej wierności 

2 Tm 1,6-8.13-14 Nie dał nam Bóg ducha bojaźni 

Łk 17,5-10 Służyć z pokorą 

 

Dzisiaj liturgię słowa rozpoczyna błagalne wołanie Habakuka, który bardzo 

zniecierpliwiony prośbami o pomoc próbuje znowu stawać przed Bogiem, walcząc o tych, 

którym dzieje się krzywda. Wreszcie przychodzi Pan z odpowiedzią, nakazując prorokowi 

zapisanie widzenia. Zostaje również złożona obietnica: na wieczne potępienie zostają 

skazani mający nieprawego ducha, a ocaleją sprawiedliwi. Kwestię ufności porusza 

również Ewangelia, gdzie Apostołowie proszą o pomnożenie wiary, co spotyka się z 

odpowiedzią Jezusa mówiącego o wierze małej jak ziarenko gorczycy. Jezus poucza, że 

wykonując powierzone nam zadania, trzeba zachować obiektywną ocenę rzeczy i nie 

przypisywać sobie zasług, bo wykonujemy to, co i tak do nas należy. Ponadto Paweł 

Apostoł przypieczętowuje dzisiejszą narrację zachętą do trwania w swoich zadaniach 

wynikających z otrzymanego powołania. Pomyślmy dzisiaj z uwagą i mocą, jak ufna ma 

być nasza wiara. 

 

Ewangelia na niedzielę  

Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza Łk 17, 5-10  

 

Apostołowie prosili Pana: «Dodaj nam wiary». Pan rzekł: «Gdybyście mieli wiarę jak 

ziarnko gorczycy, powiedzielibyście tej morwie: „Wyrwij się z korzeniem i przesadź się w 

morze”, a byłaby wam posłuszna. 

 

Kto z was, mając sługę, który orze lub pasie, powie mu, gdy on wróci z pola: „Pójdź zaraz 

i siądź do stołu”? Czy nie powie mu raczej: „Przygotuj mi wieczerzę, przepasz się i 

usługuj mi, aż zjem i napiję się, a potem ty będziesz jadł i pił”? Czy okazuje wdzięczność 

słudze za to, że wykonał to, co mu polecono? 

 

Tak i wy, gdy uczynicie wszystko, co wam polecono, mówcie: „Słudzy nieużyteczni 

jesteśmy; wykonaliśmy to, co powinniśmy wykonać”». 

 



 
 

MIEJSCE KATECHEZY:   DOM FATIMSKI WEJŚCIE OD UL. MALCZEWSKIEGO  



 
 


